N. 20

Quoniam hinc est de Nos Ferrarius de aulna et Guillina eius uxor prothie Sancti Danielis extra et ppe nicos Gerunde Gratis et ex certa scientia Confitemur et Recognoscimus vobis venerabilis et Religiose domine Constantie de gratia Abbatis Monasterii Sancti Danielis Gerunde presentis et esse debemus pone ppe et solide de Monasterio et de et succedentibus vobis in Abbacia diti Monasterii unicum omni prole modo pcreta et pcreda et descendenti ac rebus et bonis nris mobilibus pferentibus et futuris ubiqz ratione mansi
nra de aulna sui i dca prothia qui p dco Monasterio adductu dominu tenet Ex quoquid manso ac deis honoribus et possessionibus eius diti Monasterium her et here debet homines et mulieres et alias futuros pnt iam al de et sup huc recogni
tione juramento et homagio dalluram ferimz lapsis temporibus tunc pbbatise seu paratorz Monasterii supradicti Quoniam pmitiqz vobis de domine pbbatise qz orimz de Monasterio et vobis nomine eiusd et succedentibus vobis in Abbacia diti Monasterii
boni fideles et legales de corpore et auere et de omnibus iuribus diti Monasterii et no iurabimz causa hntand aliquam Cunitate Villam Casten vl alium locum penilegiatu nec aliquid facies tractabimz vl parabimz ppe quod diti Monasterio p pfer
tus et dominu que i nob et ple nra et drcuzqz nrem nata et nstema et descendenti ac rebus et bonis nris mobilibus her et here debet amitt et alius sibi adquirere quouomodo Obligando ad her vob et succedentibus vobis in Abbacia diti Monasterii
psonas meas et omnia bona mea hnta et henda ubiqz pstantes sponte p dominu deu et eius sancta quatuor euangelia corporalit anob tacta p dca omnia et singula rata grata et firma semp here tene et suare eazqz utende et complere et no contrafaci
Et vere aliqua rone iure modo vl causa Et p dca factis et pstantibus vobis de domine pbbatise homagiu reddiz ego dms Ferrarius de aulna manibus tuis et ego dca Guillina ore et manibz comendatu iuxta dsum et consuetudine huius dca
factum e hor In manso de pbbatise dca prothie Sancti Danielis Gunde die Feria mense Aprilis Anno Incarn dny Millesimo Quingentesimo Tercentesimo s. f. Ferrarij de aulna et Guilline eius uxoris p dca
qui her firmagz laudamus et iuramus Testes huius rei sunt Narcissus de vlnio dca prothie Sancti Danielis et Geromus Sadarnesij parator Gunde

Et ppetuo ppetuo non publico aucte Regia substatu a Jacobo d Campolongo pu Curatoris legit et vicarij Gunde ppetuo ppetuo notio hoc factum et scriptum p antoniu canalicet ppetuo eadem dca dca Jacobo d Campolongo sub firmata

N. 21

Quoniam hinc est de Ego Franciscus garcoffaz Vallis Sancti Danielis Gerunde Gratis et ex certa scientia p me et nicos tenetores possessionis terre subscripte Confiteor et Recognosco vobis venerabilis domine Constantie de Rudilys de gratia Abbatis Monasterii Sancti Danielis Gerunde presentis et esse debemus p me et sub directo domino et alodio dco et diti Monasterii quandam partera cuiusdam possessionis terre vocate Rosella continens duodecim versanas existens in dicta Valle Sancti Danielis in loco vocato Costa
de sa libere que p me dudum fuit remota de Monasterio de qua possessione terre ego hco et teneo in dca versanas ex stabilimento p vos multu nrm fro am iustro confco die pnti in posse notu iustrepti Quequid partera continens dca versanas p vos
multu ut p dca stabilia affrontat ab oriente i honore Bernardi colassa blancherz Gerunde et p dca i honore Iulij gerald paratoris Jmedie i canno de Monellis p dca occidere i residuo dca possessionis terre quod est duodecim versanas et partera i honore Monasterii gypnu
qui tenet p beneficio altrius Beate Marie puellare Gerunde et p dca i honore dca p dca vallis et arreo i honore meo vocato la volta pro quaquid partera de possessionis ter continens dca versanas facio et psto ut fide et pstate debeo et pmitto vob nomine
diti Monasterii et eidem Monasterio quolibet anno ppetuo de et p censu nris partera de possessionis terre in festo Natalis domny duos solidos barchm de dio Et est certum q omnia dca laudissima et forstapia ex dca possessione terre quoniam ius emparand et remendij
et alia ad directu domnu pntena sunt et esse debent vbi et diti Monasterii iurans etia sponte p dominu deu et eius sancta quatuor euangelia corporalit ane tacta p dca omnia esse vera factum e hor In dco Monasterio Sancti Danielis Sextadecima die mense
Mayi Anno Incarn dny Millesimo Quingentesimo Quartodemo s. f. Francisci garcoffaz p dca qui her laudo firmo et iure Testes huius rei sunt venerabilis Andreas dila ppositus p dca de vnyris i ecclia Sancti Felias et Johannes ronce blancherz Gerunde

Et ppetuo ppetuo non publico aucte Regia substatu a Jacobo d Campolongo pu Curatoris legit et vicarij Gunde ppetuo ppetuo notio de p dca factum et scriptum

N. 22

Quoniam hinc est de Ego Monasterio gypnu Vallis Sancti Danielis Gratis et ex certa scientia p me et nicos tenetores terre subscripte Confiteor et Recognosco vobis venerabilis et Religiose domine Constantie de Rudilys Abbatis Monasterii Sancti Danielis Gerunde
presentis et esse debemus p vobis et sub directo domino et alodio dco et diti Monasterii duas versanas terre ex illa possessione terre vocata Rosella continens duodecim versanas existere i Valle Sancti Danielis in loco vocato Costa dca libra que dudum remota
de Monasterio p Franciscum garcoffaz dca Vallis Quequidem due versane terre fuerunt multu p vos stabiliu cu iustro ofio die pnti in posse notu iustrepti pnt affrontat ipe due versane terre ab oriente i alia partera de possessionis ter p vos
stabilia dca Franciscus garcoffaz qui e dimisu p dca iustro i canno de Monellis p dca occidere i honore meo que tenet p beneficio capelle Beate Marie puellare Gerunde et arreo i alia partera de possessionis terre continens dca
versanas pro quibusquid duabus versanis terre supus confrontatis facio et psto ut fide et pstate debeo et pmitto vob nomine diti Monasterii et eidem Monasterio de et p censu nris duodecim versanas dca quolibet anno ppetuo in festo Natalis dny sex
denarios barchm de dio Et est certum q omnia dca laudissima ius emparand et remendij et alia ad directu domnu pntena ex p dca duabus versanis terre quoniam sunt et esse debent vbi et diti Monasterii iurans etia sponte p dominu deu et eius sancta
quatuor euangelia corporalit ane tacta p dca omnia fore vera factum e hor In dco Monasterio Sancti Danielis Sextadecima die mense Mayi Anno Incarn dny Millesimo Quingentesimo Quartodemo s. f. Monasterii gypnu p dca
qui her laudo firmo et iure Testes huius rei sunt venerabilis Andreas dilla ppositus p dca de vnyris in ecclia Sancti Felias et Johannes ronce blancherz Gerunde